



COMUNE DI OSIMO

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO SETTORE LAVORI PUBBLICI

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA VIABILITA' DI ADDUZIONE AL NUOVO OSPEDALE INRCA - ANCONA SUD - LOTTI 1 e 2 CIG 88257718A0 - 88258119A2

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

ELAB: **23** LOTTO
2

SCALA:

DATA:
APRILE 2022

QUADRO ECONOMICO LOTTO 2

RTP

Mandatario
DSD DEZI STEEL DESIGN srl
via di Passo Varano, 306/B - Ancona
tel 071 2900501 - fax 071 2855024
email info@dsd-srl.it



Mandanti
CONSULTEC SOC. COOP.
via Isonzo, 104 - 60124 Ancona
tel 071 206398 - fax 071 2080936
email info@gruppoconsultec.it



EN.AR. CONTI SRL
via San Ruffino snc, 104 - Amandola
tel 0736 618225
email studio@enarconti.it



Prof. Ing. LUIGINO DEZI
via di Passo Varano, 306/B - Ancona
tel 071 2900501 - fax 071 2855024
email info@dsd-srl.it

COMMITTENTE

Comune di Osimo
Dipartimento del Territorio - Settore Lavori Pubblici

Il Dirigente
Ing. Roberto Vagnozzi

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
Ing. Roberto Vagnozzi

REVISIONE

n°	data	descrizione	redatto	controllato	approvato
0	24/03/2022	EMISSIONE	XX	XX	XX

Il presente documento non potrà essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato, in tutto od in parte, senza il consenso scritto del progettista. Ogni utilizzo non autorizzato sarà perseguito a norma di legge.
This document may not be copied, reproduced or published, either in part or in its entirety, without the written permission of the designer. Unauthorized use will be persecuted by law.

REALIZZAZIONE DELLA VIABILITA' DI ADDUZIONE AL NUOVO OSPEDALE INRCA - ANCONA SUD - LOTTO 2
QUADRO ECONOMICO

				importi (Euro)
A	Lavori a base di appalto			
a1	Sommano lavori a corpo e a misura		450 000,00	
a2	di cui oneri per la sicurezza inclusi	3,00%	13 500,00	
a3	Totale Lavori	a1-a2	450 000,00	
B	oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza (speciali)	0,50%	2 250,00	452 250,00
	Totale			
A-B	Importo lavori soggetti a ribasso		436 500,00	
	Somme a disposizione della stazione appaltante			
C	Altre somme a carico della stazione appaltante per:			
C01	interferenze		3 000,00	
C02	Rilievi, accertamenti e indagini Iva inclusa		2 000,00	
C03	Allacciamenti a pubblici servizi		1 000,00	
C04	Imprevisti IVA compresa	5,00%	22 500,00	
C05	Acquisizione aree e occupazioni temporanee		25 000,00	
C06	omissis		0,00	
C07	Spese tecniche relative a progettazione, alle necessarie attività preliminari e di supporto, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, DL e CSE	9,00%	40 500,00	
C08	Spese per attività di consulenza e di supporto		1 500,00	
C09	Art. 113 D.Lgs 50/2016	2,00%	9 000,00	
C10	Spese per gara di appalto		1 000,00	
C11	Spese per pubblicità bando di appalto		1 000,00	
C12	Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri eventuali collaudi specialistici		1 350,00	
C13	IVA su lavori (10%)		45 225,00	
C14	IVA ed altre imposte su spese tecniche		9 609,60	
	arrotondamenti		65,4	
	Sommano		162 750,00	162 750,00
D	Costo totale dell'opera			615 000,00